
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje

Sídlo: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

TČO: 75151502

DIČ: CZ75151502

Zastoupená:

Kontaktní osoba:

E-mail:

(dále jen ,,objednatel")

Be . Ivo Hořín, zástupce vedoucího odboru správy majetku

a
EXCALIBUR ARMY spol. s.r.o.

Sídlo: Kodaňská 521/57, 101 00 Praha 10

IČO: 64573877

DIČ: CZ64573877

Zapsán v OR: vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 41695

jejímž jménem jedná:

(dále jen ,,dodavatel ")

Ing. Petr Kratochvíl; jednatel

I.

Popis skutkového stavu

l. Objednatel uzavřel s dodavatelein dne 13. 3. 2019 smlouvu o servisní kontrole a STK Obrněného
kolového vozidla. Smlouva byla do registru smluv vložena dne 2. 5. 2019.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv a má povinnost
smlouvu zveřejnit poStupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy došlo k pozdnímu
uveřejnční smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědotny právních
následků s tím spojených.



4. V zájmu úpravy vzájeinných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy ze dne
13. 3. 2019 o servisn i kontrole a STK Obrněného kolového vozidla, s ohledem na skutečnost, že
obě strany jednaly s vědomím závaznosti smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si
vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku pozdního uveřejnění smlouvy
uvedené v odst. l v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto smlouvu ve znění, jak je dále
uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tíinto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textein původně sjednané smlouvy
ze dne 13. 3. 2019 o servisní kontrole a STK Obrněného kolového vozidla, která tvoří pro tyto
účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí dle původně sjednaného slnluvního vztahu
založeného smlouvou ze dne 13. 3, 2019.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě půvoclně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv, se tímto zavazuje
druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru
smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.

Závčrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l - smlouva ze dne 13. 3. 2019 o servisní kontrole a STK Obrněného kolového vozidla.

V Ostravě dne: V Ostravě dne:

Za objednatele: Za dodavatele:

Bc. Ivo Hořín
Zástupce vedoucího odboru správy majetku

Ing. Petr Kratochvíl
jednatel



/3 á'L Gôg'15" ii
,'m' či 3500134876

Km$k6 ředlttMNi pollcle Nlorav5ko$mkeho kraje
Ke 8Mouvč ČJ,: POŘĹZENĹ BEZ SMLOUVY

prodávající:
EXCALIBUR ARMY spol. s r.o. Adresa dodávky:
Kodaňská 521/57 Krajské ředitetstvf policie
100 00 Praha 10 Moravskoslezského kraje
lČ: 64573877 30. dubna 24
u kupujícího veden pod č.: 148357 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

{;aiSí!=v,,o|,c,, 1"'í?,°",t" iň"i""! ,
Moravskoslezského kraje Fax ' Ír Š
30, dubna 24 f E-mail :
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava i Fakturace na'aäřesu :

Krajské ředitelství policie
lČ: 75151502 DIČ: Moravskoslezkého kraje

" 30.dubna 24
Bankovní spoj. : Česká národní baňka 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
Útvar-pobočka : Ostrava ZRůso6 úhrady : :j|'evoc n m př kazem _ _
Kód banky ' %M, Účtujte : fakturou "
Číslo účtu ' 'k,, Způsob dopravy : dle cohody
Naše lČ : Datum tisku : 13.03.2019

:, i

PoL Nomenklatura Označenl//Typ
Obje'dn.mnoZ jednotka Cer)a za jednotku Hodnota netto

001 Servisní kontrola TÚ č.3 vč.STK
1 jedn.výk. 96.600,00

Typ pMazenl účtu: X 531100 15704 516908 000010386107 0700384953
96.600,00

Počet příloh :-0-

Počet položek zboží : 01

Termín dodáni:

Celková cena s DPH: 96.600,00 CZK

SF'J
Platba pč) dodání, splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručeni
kupujícímu.
Na fakturu a dodací list uved'te číslo naši objednávky!.

V ..,. drie 13.03.2019

*- n 5 l(/^j11 l ';'"\' A 't' ' E J I':y

Nm L--tut

podpis

Razítko

\', t? ,kk ĹÍ l' n l ,' "2,

l' 'l . T— - '" l , ,\Au\ ý( oR "ŕ"\ ĺČ. \ \,1. ( . 5 \,L"tj' C't "tv,,'.,

by \ů"|lo \,uKlut/ c'íich"'j ůa ,l, '


